別記第１号様式

小型除雪機械貸出申請書

令和  年  月  日

北広島市長 上 野 正 三 様

申請者 団体名

  住 所

代表者氏名             印

（℡   －     ）

北広島市小型除雪機械貸出事業実施要綱第４条の規定により、小型除雪機械の貸出を受けたいので、次

のとおり申請します。

１使用場所 北広島市

２作業内容

３貸出希望日時 令和 年  月  日  時～令和 年 月  日  時

４貸出希望台数     台

５運搬指定場所 北広島市

６除雪機の

保管責任者

氏 名   電話番号

住  所  北広島市

７除雪機の保管場所 北広島市

８除雪機の運転者氏名

 上記申請に基づき、小型除雪機械を貸出すものとする。

                   令和 年  月  日

決

裁

所長 主査 スタッフ

公印